Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

26 апреля 2022 года
ПРИКАЗ № 180

Об итогах проведения муниципального
конкурса рисунков, посвященного Дню
пожарной охраны Российской Федерации

21 апреля 2022 года подведены итоги муниципального конкурса
рисунков, посвященного Дню пожарной охраны Российской Федерации (далее
Конкурс).

На основании решения жюри конкурса
приказываю:

1. Утвердить протокол заседания жюри Конкурса, (приложение).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами комитета

образования администрации Лужского муниципального района в следующих
возрастных группах:

1 группа:
1 место - Ярового Глеба, воспитанника МДОУ «Детский сад № 4»;
2 место - Шабанкину Станиславу, воспитанницу МДОУ «Детский сад №4»;
3 место- Иванову Ксению, воспитанницу МДОУ «Детский сад № 4».

2 группа:
1 место - Шкаруна Льва, учащегося МОУ «Средняя школа № 4»;
2 место - Гусева Романа, учащегося ГБОУ ЛО «Лужская школа-интернат»;
3 место - Карабутова Максима, учащегося ГБОУ ЛО «Лужская школа-
интернат».

3 группа:
1 место - Князеву Анастасию, учащуюся МОУ «Средняя школа № 4»;
2 место - Швецову Киру, учащуюся МОУ «Средняя школа № 4»;
3 место - Иванову Анастасию, учащуюся МОУ «Средняя школа № 4».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

С В . Красий

Приложение 1

Итоговый протокол
победителей и призеров муниципального конкурса рисунков,
посвященного Дню пожарной охраны Российской Федерации

Место проведения: ОНД и ПР Лужского района .
Дата проведения: 21 апреля 2022 года.
Председатель жюри: Евсеева С.А., инструктор противопожарной профилактики ПЧ
138 ОГПС Лужского района.
Члены жюри:
Валейнис Е.А., заместитель председателя местного Лужского отделения ВДПО;
Хиль А.А., старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической
работы Лужского района;
Владимирова М.А., старший методист МОУ ДО «ЦДЮТ».
Представлено на конкурс - 36 работ.

По итогам работы жюри в муниципальном конкурсе, посвященном Дню пожарной
охраны Российской Федерации призовые места присуждены:

1 группа:
1 место - Яровому Глебу, МДОУ «Детский сад № 4»;
2 место - Шабанкиной Станиславе, «Детский сад № 4»;
3 место- Ивановой Ксении, МДОУ «Детский сад № 4».

2 группа:

1 место - Шкаруну Льву, МОУ «СОШ № 4»;
2 место - Гусеву Роману, ГБОУ ЛО «Лужская школа-интернат»;
3 место - Карабутову Максиму, ГБОУ ЛО «Лужская школа-интернат».

3 группа:
1 место - Князевой Анастасии, МОУ «СОШ № 4»;
2 место - Швецовой Кире, МОУ «СОШ № 4»;
3 место - Ивановой Анастасии, МОУ «СОШ № 4».

Председатель жюри: /С.А.Евсеева/